
変 更 契 約 年 月 日 令和6年11月25日

契 約 業 者 名 復建調査設計（株）

契 約 業 者 の 住 所 島根県松江市西嫁島一丁目２番３３号

業 務 の 名 称 令和６年度出雲地区橋梁他点検業務

業 務 場 所 出雲維持出張所管内

業 務 区 分 土木関係建設コンサルタント業務

業 務 概 要 契約金額の変更

履 行 期 間 （ 自 ） 令和6年5月17日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和7年6月30日

変更前の契約金額
（ 税 込 み ）

¥72,127,000-

変 更 金 額
（ 税 込 み ）

¥429,000-

変更後の契約金額
（ 税 込 み ）

¥72,556,000-

変 更 理 由

１．全国道路施設点検データベース登録料を追加する
２．現地の状況に伴い、数量の増減を行う

（　第２回　）　変更契約の内容


